
平成 2７年４月吉日 

会 員 各 位 

一般社団法人兵庫県損害保険代理業協会 

姫路支部長   龍田 優 

 神戸支部長 磯崎 比呂志 

阪神支部長  森本 正徳 

幹事  朝飛 修平 

塩谷 知詩 

        

 

第４回兵庫県代協ゴルフコンペのご案内 

 

拝啓 陽春の侯、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、恒例となりました兵庫県代協ゴルフコンペですが、第４回目を開催すること

となりました。皆様とより一層親交を深めるためにお忙しいところまことに恐縮ではござ

いますが何卒ご参加を賜ります様お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

日時   ：平成 2７年５月１９日（火）午前７時３０分集合 

場所   ：武庫ノ台ゴルフコース 

      兵庫県神戸市 北区道場町生野北山 1176−16  TEL078-985-2361 

スタート ：７時５２分 OUT スタート 

プレー費 ：８０５０円 セルフ(昼食付)  

会費   ：３０００円 

競技方式 ：ダブルペリア方式（上限なし） 

      優勝・準優勝 ニアピン、ドラコン（その他ルール当日詳細をお伝えします） 

 

＊５組の予定で開催しますので早めの登録お願い申し上げます。 

申込締切日平成２７年４月２７(月)（定員となり次第締め切りとさせて頂きます。） 

ご返事はＦＡＸ 078-333-6590 兵庫県代協事務局迄お願いします。 

 

 



第４回兵庫県代協ゴルフコンペに参加します。 

 

会社名                                        

 

参加者様氏名                   

 

参加者様氏名                   

 

参加者様氏名                   

 

参加者様氏名                   

 

参加者様氏名                   

 

参加者様氏名                   

 


